
 

Курганская область  

Звериноголовский район 

                                       Звериноголовская районная Дума 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

                                                             

от  29 июня 2017 года      № 139 

село Звериноголовское 

 

О внесении изменений в пункт  3 решения Звериноголовской районной Думы 

от 25 сентября 2014 года №634 «О признании утратившим силу решение 

Звериноголовской районной Думы «О гербе Звериноголовского района 

Курганской области» 

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Звериноголовского района, рассмотрев экспертное 

заключение Правительства Курганской области от 12 августа 2015 года №03-06-

1774/эз на решение Звериноголовской районной Думы  о т 25 сентября 2014 года 

№634 «О признании утратившим силу решение Звериноголовской районной Думы 

«О гербе Звериноголовского района Курганской области», Регламентом 

Звериноголовской районной Думы, Звериноголовская районная Дума 

РЕШИЛА: 

  1.Внести изменения в пункт 3  решения Звериноголовской районной Думы от 

25 сентября 2014 года  №634 «О признании утратившим силу решение 

Звериноголовской районной Думы «О гербе Звериноголовского района 

Курганской области» изложив его следующей редакции: 3.«Опубликовать 

настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник Звериноголовского 

района.». 

2.Настоящее решение вступает в силу после опубликования.  

  

 

Председатель Звериноголовской  

районной      Думы                                                              А.И. Костенко                       


